
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-65711600-5 DELICIAS S R L 03/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20149816578

GERMAN DARDO GINEX

100809

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

118.899,97

89.922,52

89.922,52

89.922,52

179.845,04

89.922,52

0,00

0,00

179.845,04

118.899,97

86.420,68

28.977,45

0,00

9.307,51

1.374,09

0,00

0,00

812,35

1.618,61

4.061,77

17.174,33

0,00

0,00

9.891,48

2.697,68

0,00

809,30

0,00

0,00

0,00

0,00

13.398,46

9.172,10

0,00

0,00

9.172,10

4.586,05

0,00

0,00

4.586,05

20160766396

 RIVAS RAFAEL LEONARDO

126205

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

221.509,30

168.504,30

168.504,30

168.504,30

221.508,92

168.504,30

0,00

0,00

221.508,92

221.509,30

161.500,62

53.005,00

0,00

17.393,62

2.567,86

0,00

0,00

1.518,11

1.993,58

7.590,53

31.063,70

0,00

0,00

18.535,47

5.055,13

0,00

1.011,79

0,00

0,00

0,00

0,00

24.602,39

11.296,95

0,00

0,00

11.296,95

5.733,48

100,00

0,00

5.733,48

20172765247

 AGUIRRE ALBERTO

100809

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

218.835,09

165.829,64

165.829,64

165.829,64

165.829,64

165.829,64

0,00

0,00

165.829,64

218.835,09

158.825,96

53.005,45

0,00

17.105,56

2.525,33

0,00

0,00

1.492,96

1.492,47

7.464,82

30.081,14

0,00

0,00

18.241,26

4.974,89

0,00

746,23

0,00

0,00

0,00

0,00

23.962,38

8.457,31

0,00

0,00

8.457,31

4.228,66

0,00

0,00

4.228,66

20259592837

FABIAN ANDRES MESA

002808

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

218.835,09

165.829,64

165.829,64

165.829,64

165.829,64

165.829,64

0,00

0,00

165.829,64

218.835,09

158.825,96

53.005,45

0,00

17.105,56

2.525,33

0,00

0,00

1.492,96

1.492,47

7.464,82

30.081,14

0,00

0,00

18.241,26

4.974,89

0,00

746,23

0,00

0,00

0,00

0,00

23.962,38

8.457,31

0,00

0,00

8.457,31

4.228,66

0,00

0,00

4.228,66
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS
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Total Contribuciones OS
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Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20331326586

NELSON DANIEL MARENGO

122104

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

161.037,31

161.036,55

161.036,55

161.036,55

161.036,55

161.036,55

0,00

0,00

161.036,55

161.037,31

154.032,87

0,76

0,00

16.589,34

2.449,12

0,00

0,00

1.447,91

1.449,33

7.239,54

29.175,24

0,00

0,00

17.714,02

4.831,10

0,00

724,66

0,00

0,00

0,00

0,00

23.269,78

8.212,86

0,00

0,00

8.212,86

4.106,43

0,00

0,00

4.106,43

20356482523

 CHAVEZ JAVIER ANTONIO

126205

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

200.111,68

147.106,96

147.106,96

147.106,96

200.111,57

147.106,96

0,00

0,00

200.111,57

200.111,68

140.103,28

53.004,72

0,00

15.089,12

2.227,64

0,00

0,00

1.316,97

1.801,00

6.584,85

27.019,58

0,00

0,00

16.181,77

4.413,21

0,00

915,50

0,00

0,00

0,00

0,00

21.510,48

10.205,69

0,00

0,00

10.205,69

5.187,85

100,00

0,00

5.187,85

20377990618

 CABAÑA EDUARDO
VICENTE

126205

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

196.100,07

143.094,96

143.094,96

143.094,96

196.099,58

143.094,96

0,00

0,00

196.099,58

196.100,07

136.091,28

53.005,11

0,00

14.657,03

2.163,85

0,00

0,00

1.279,26

1.764,90

6.396,29

26.261,33

0,00

0,00

15.740,45

4.292,85

0,00

897,45

0,00

0,00

0,00

0,00

20.930,75

10.001,08

0,00

0,00

10.001,08

5.085,54

100,00

0,00

5.085,54

27201750143

 TOSORATTI ANALIA RIT

126205

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

155.106,36

115.606,09

115.606,09

115.606,09

206.807,99

115.606,09

0,00

0,00

206.807,99

155.106,36

110.913,62

39.500,27

0,00

11.945,40

1.763,53

0,00

0,00

1.042,59

1.861,27

5.212,94

21.825,73

0,00

0,00

12.716,67

3.468,18

0,00

945,64

0,00

0,00

0,00

0,00

17.130,49

10.547,21

0,00

0,00

10.547,21

5.358,60

100,00

0,00

5.358,60
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Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?
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Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos
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Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27285799150

 CHILANO LUCIANA

126205

No

Si

1

1

049

1

0

19

0

No

00

00

39.041,04

29.467,35

29.467,35

29.467,35

214.626,28

29.467,35

0,00

0,00

214.626,28

39.041,04

28.193,38

9.573,69

0,00

3.036,43

448,27

0,00

0,00

265,02

1.931,64

1.325,09

7.006,45

0,00

0,00

3.241,41

884,02

0,00

980,82

0,00

0,00

0,00

0,00

5.106,25

10.945,94

0,00

0,00

10.945,94

5.557,97

100,00

0,00

5.557,97

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.529.475,91

1.186.398,01

1.186.398,01

1.186.398,01

1.711.695,21

1.186.398,01

0,00

0,00

1.711.695,21

1.529.475,91

1.134.907,65

343.077,90

0,00

122.229,57

18.045,02

0,00

0,00

10.668,13

15.405,27

53.340,65

219.688,64

0,00

0,00

130.503,79

35.591,95

0,00

7.777,62

0,00

0,00

0,00

0,00

173.873,36

87.296,45

0,00

0,00

87.296,45

44.073,24

500,00

0,00

44.073,24
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